

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خشم مگیر و اگر گرفتی

لختی در قدرت کردگار ببیندش

گنجینه معارف

ورزشی



۹ خوزستانی در اردوی تیم ملی دوومیدانی برای حضور در رقابت‌های پارآسیایی هانگزو



هفت ورزشکار آقا و خانم به همراه دو مربی از استان خوزستان به نوزدهمین اردوی آماده‌سازی تیم ملی پارادو میدانی دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، اردوی تیم ملی دوومیدانی در راستای حضور در بازی‌های پارآسیایی هانگزو در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون و استان مرکزی برگزار می‌شود که ۹ خوزستانی در این اردو شرکت می‌کنند. براساس این گزارش، صادق بیت‌سیاح و عرفان بندری به عنوان ورزشکار و مهدی فارسی به عنوان مربی از استان خوزستان به این اردو که از پانزدهم مرداد تا یکم شهریورماه در

کمپ تیم‌های ملی فدراسیون برگزار می‌شود، فراخوانده شدند. همچنین هاشمیه متقیان، امان‌الله‌پایی، الهام صالحی، شهلا حدیدی و حنان مریخی خوزستانی از بیستم مرداد تا دهم شهریورماه در اردوی تیم ملی استان خوزستان به این اردو که از پانزدهم مرداد تا یکم شهریورماه در

"پسران شیراز" قهرمان جوانان لیگ راگی کشور شد



لیگ جوانان راگی کشور با حضور ۸ تیم به میزبانی قم در ورزشگاه یادگار امام برگزار شد که تیم پسران شیراز الف توانست با شکست تیم کنگره ۶۰ قهرمان لیگ جوانان کشور شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و

جوانان فارس، در این مسابقات تیم بازرگانی فارسی قم با شکست سوم پسران شیراز ب توانست جایگاه سوم این مسابقات را کسب کند. این مسابقات انتخابی تیم ملی جهت حضور در مسابقات آسیایی چین تاییه بود.

صعود تاریخی هندبالبایسته‌های نوجوان ایران به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جهانی

عربستان، حریف بعدی



تیم ملی هندبال نوجوانان پسر کشورمان پس از ۱۳ سال غیبت در مسابقات قهرمانی جهان با کسب دومین پیروزی، به عنوان صدرنشین راهی مرحله یک هشتم شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، در آخرین روز برگزاری مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی هندبال نوجوانان جهان، تیم ملی هندبال نوجوانان پسر ایران به مصاف بروندی رفت و این دیدار را با نتیجه ۲۴-۴۶ با پیروزی به پایان رساند تا با دو پیروزی و یک تساوی و ۵ امتیاز راهی مرحله یک هشتم شود.

ملی پوشان در این دیدار در حالی به مصاف تیم چهارم قاره آفریقا رفتند که خیال راحتی از صعود به مرحله اصلی مسابقات داشتند و البته بروندی هم تیمی نبود که بتواند کار هندبالبایسته‌های نوجوان ایران را سخت کند. نیمه نخست این دیدار که به قضاوت برادران دولوی لوناچار کروات برگزار شد، با نتیجه ۱۳-۲۴ به سود کشورمان به پایان رسید و در ادامه نیز ملی پوشان با روند خوب خود این دیدار را با نتیجه ۲۴-۴۶ به پایان رساندند.

امیرحسین کریمی بهترین بازیکن این دیدار شناخته شد. تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در دور مقدماتی موفق شد ابتدا سوئد، نایب قهرمان اروپا و یکی از قدرتمندترین برتر جهان هندبال، را با نتیجه ۲۶-۲۶ متوقف کند و سپس در دیدار دوم روبروی جزایر فارو، قدرت پنجم اروپا، صف آرای کرد و در یک بازی تماشایی موفق شد این تیم قدرتمند را ۲۷-۲۹ شکست دهد.

کسب ۱۵ مدال رنگارنگ توسط دانش آموزان فارس در مسابقات المپیاد زورخانه‌ای کشور

دانش آموزان استان فارس با کسب ۱۵ مدال رنگارنگ در مسابقات المپیاد دانش زورخانه‌ای کشور خوش درخشیدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کاروان ورزش زورخانه‌ای استان فارس با ۱۲ دانش متوسل اول در سی و نهمین دوره مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی استان کرمان شرکت کرد.

تیم ۱۲ نفره استان فارس، ۳ طلا، ۸ نقره و ۴ برنز و در مجموع ۱۵ نشان رنگارنگ را در این مسابقات کسب کرد. در رشته تیمی ۶ نفره، تیم استان فارس متشکل از سبحان پسته خندان، ارشیا رزمی، ابوالفضل سجادیان، امید کاظمی، امیر حسین شاطری و محمدرضا عسکری با درخشش خود توانست در رده دوم قرار بگیرد و ۶ مدال نقره کسب کند.

موفقیت نونهالان فارس در مسابقات تنیس روی میز قهرمانی کشور



کیانا نوروزی و محمد مهدی سبزواری بر سکوی نایب قهرمانی رقابت‌های تنیس روی میز نونهالان دختر و پسر کشور ایستادند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات تنیس روی میز قهرمانی کشور در دو بخش دختران و پسران به میزبانی زنجان و رشت برگزار شد. در رقابت‌های نونهالان دختر کشور، کیانا نوروزی نماینده شایسته استان با ارائه بازی‌های زیبا و درخشان توانست به دیدار نهایی راه یابد و در دیدار پایانی مسابقات علیرغم پیروزی در دست اول، در یک رقابت نزدیک نتیجه را به حریف خود از همدان واگذار کرد و مدال نقره این مسابقات را از آن خود کرد. شایسته باقری فرد، سمانه پاسپار و کوثر نوروزی بعنوان مربی و خانم ذهبی بعنوان سرپرست

راهیابی اسکیت‌باز شیرازی به مسابقات جهانی ایتالیا



در مسابقات انتخابی تیم ملی اسکیت سرعت ایران، محمد سروش مهر از استان فارس با کسب مدال طلا در ماده‌های ۱۰۰ متر، onelap و رکوردشکنی در ماده ۲۰۰ متر به عنوان نفر اول انتخاب شد. محمد سروش مهر از استان فارس با کسب مدال طلا در ماده‌های ۱۰۰ متر، onelap و رکوردشکنی در ماده ۲۰۰ متر به عنوان نفر اول انتخاب شد.

واحد

شاگرد مغازه‌ام اصرار داشت مادرش را سیغه موقت کنم

شاگرد مغازه‌ام که پدرش را از دست داده بود اصرار داشت که مادرش را به عقد موقت خود درآورم اما نمی‌دانستم که او چه نقشه‌ای دارد. رکتا می نویسد: اگرچه در زندگی مشکلاتی با همسر داشتم اما در این سن و سال از من گذشته بود که بخواهم با زن دیگری ازدواج کنم! با وجود این وقتی با اصرارهای شاگرد مغازه‌ام روبه رو شدم مبنی بر این که برای راهی از حرف و حدیث دیگران، مادرش را به عقد موقت خود دریاورم بالاخره رضایت دادم که پنهانی با او ازدواج کنم، ولی ... مرد ۵۵ ساله که از افشای ماجرای ازدواج مجددش به شدت خجالت‌زده و شرمگین بود، درباره تخصص ازدواج پنهانی خود

روزی «حسان» به سراغم آمد و از من خواست مادرش را به طور دائم عقد حضوری کنم! او مدعی بود نمی‌تواند با این وضعیت خانهای اجاره کند! و کسی به آن‌ها منزل اجاره نمی‌دهد! به او گفتم خودم برایتان منزلی را اجاره می‌کنم اما او قانع نمی‌شد و اصرار می‌کرد که باید مادرش را به طور دائم عقد کنم! به او گفتم قرار ما این نبود! ولی او با قلدری تهدیدم کرد که به ناچار با مادرش تماس بگیرم و موضوع را با او در میان گذاشتم ولی زینت خانم هم راضی به این کار نبود و تاکید کرد که به هیچ وجه چنین کاری نکنم حتی گفت دیشب احسان او را هم کتک زده است که باید به صورت محضری به عقد من درآید!

هنوز گفت وگویی تلفنی من با زینت خانم ادامه داشت که ناگهان احسان با چماق به شیشه مغازه کوبید و بعد هم گوشی مرا از دستم گرفت و آن را شکست! من هم به ناچار با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم و به کلانتری آمدم تا چاره‌ای در این باره بیندیشم چرا که «حسان» به طرف منزلم رفت تا همسر مرا در جریان ازدواج موقت من با مادرش بگذارد که در این صورت زندگی‌ام متلاشی می‌شود و رسوایی بزرگی به بار می‌آید.

با توجه به حساسیت این ماجرا و با صدور دستوری ویژه از سوی سرگرد جعفر عامری (رئیس کلانتری آپکوه مشهد) تلاش کارشناسان و مشاوران دایره مددکاری اجتماعی برای حل این معمای پیچیده آغاز شد.

برداشت غیرمجاز ۶۰۰ میلیونی از حساب همکاران



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی میانسال که با دسترسی به گوشی‌های همکاران اقدام به برداشت‌های غیرمجاز ۶۰۰ میلیون ریالی کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیر حسین سلیمانی بیان کرد: با مراجعه خانمی ۲۸ ساله به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز ۸۰ میلیون ریال از حساب بانکیش در روزهای متوالی، موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی تصریح کرد: در اقدامات اولیه کارشناسان این پلیس مشخص شد که متهم ۳ تراکنش مالی با استفاده از کارت شاکتی جهت خریدهای اینترنتی و تراکنش‌های دیگر مبنی بر انتقال وجه به حساب دیگری اقدام کرده است.

سرهنگ سلیمانی با اشاره به برداشت ۸۰ میلیون ریال از حساب شاکتی، گفت: در بررسی‌های بیشتر معلوم شد متهم همکار شاکتی بوده است که پس از حضور در این پلیس لب به اعتراف گشود و به بزه انسابی خود اعتراف کرد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه متهم تاکنون نسبت به کلاهبرداری از ۴ نفر دیگر به مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال اقرار کرده است، گفت: این مرد میانسال با دسترسی به کارت شکات اقدام به خریدهای اینترنتی می‌کرده و جهت دریافت رزمه‌های یکبار مصرف (پویا) به بهانه‌های

ایران نوشت: بهمن سال گذشته مرد سالمندی که مدعی بود پسر ۳۸ ساله‌اش ناپدید شده به مرکز پلیس رفت و گفت: پسرمد مدیر یک شرکت خصوصی است و چندین نفر هم در مجموعه‌اش کار می‌کنند. با اعلام این شکایت تحقیقات برای یافتن سرنخ از علت ناپدید شدن مدیر شرکت خصوصی آغاز شد تا اینکه جسد خونین او در خودرواش در حاشیه تهران پیدا شد.

با مشخص شدن این موضوع جسد با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل و مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی فهرست مکالمات تلفنی متوثر پرداختند و معلوم شد که وی آخرین بار با همسر یکی از کارمندان به نام فریبا قرار ملاقات داشته است. با افشای این ماجرا فریبا ۲۶ ساله بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت و راز قتل مدیر شرکت را برملا کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: من چند ماه قبل به‌عنوان کارمند در شرکت خصوصی مشغول به کار شدم و مدیر شرکت هم از کارم راضی بود. اما شوهرم که مرد بدبینی است گمان می‌کرد با مدیر شرکت رابطه پنهانی دارم، بارها به او گفتم اشتباه می‌کند اما قبول نمی‌کرد تا اینکه آخرین بار وقتی گوشی موبایلم را بررسی کرد و عکس‌های صاحب شرکت را که در حال برگزاری جلسه در شرکت بود دید عصبانی شد.

من به او گفتم از برگزاری جلسات در شرکت عکس گرفته‌ام و به همین خاطر عکس‌های مدیر شرکت در گوشی‌ام است اما او حرفم را قبول نمی‌کرد.

در داراب ۴۱ کیلو تریاک کشف شد



فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۴۱ کیلوگرم تریاک در عملیات ضربتی مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران انتظامی داراب حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان به دو دستگاه پژو ۴۰۵ (حامل مواد مخدر و اسکووتر) که در حال تردد بودند مشکوک و دستور ایست دادند که رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند.

وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی داراب با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند هر دو خودرو را توقیف و رانندگان و سرنشینان را نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان «داراب» با اشاره به اینکه در بازرسی از یکی خودروها ۴۱ کیلوگرم تریاک کشف شد، گفت: رانندگان و سرنشینان (۴ نفر) برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

۳۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در پوشش بار علوفه



فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۳۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در بازرسی از یک کامیون حامل بار علوفه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاق سوخت، روز گذشته مأموران پلیس آگاهی کازرون حین گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه تریلر حامل بار علوفه مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی در بازرسی دقیق از این خودرو ۳۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق که به صورت کاملاً حرفه‌ای زیر بار علوفه جاسازی شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ارزش این محموله سوخت قاچاق ۱۱ میلیارد ریال است، گفت: راننده دستگیر و به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.